(*e*) S. J. M. D. tom Signo dem Urin &c. adde interim Comm. ad. n. 384.

(*f*) HENKEL Bergsucht p. 78. J. Dan. HORST, SCHURIG lithol. p. 235.

(*g*) A. Nilis marini abusu Coliq. de Poitou.

(*g*) BOHN p. 204.

(*g**) LERUWENH. Pbil. transf. n. 335.

(*h*) Diocles CARYSTIUS apud CÆLIUM acut. pass. II. c. 7. RYE p. 291. Sudor semper violentus est SANCTOR. S. I. n. 110. Sect. V. n. 3. LISTER hum. p. 377. COLLE Cas. epilept. p. 81. & minus utilis GORTER p. 174.

(*i*) Non debent sudare CHEYNE sanit. infirm. p. 17.

(*k*) HIP. πρ. TOURN S. IV. p. 86.

guentes (*l*). In Bengala frequens morbus est, in quo profusissimi sudores mortem inferunt, nisi temperentur (*l**). In ea parte morbus est, ubi sudor (*m*). In febribus solvit equidem paroxysmos, & plerumque levamen infert aliquod, quando aridum cutis calorem cum febre conjunctum sequitur: sive quod particulas alcalinas, & calorificas aliquas de sanguine dimittat, sive quod perspirationis interceptæ vices repleat (*m**), sive quod papillas cutaneas molli aquula confoletur, quibus calida siccitas molesta est.

Negaverunt (*n*) criticum sudorem apud HIPPOCRATEM reperiri, passim tamen reperi (*o*), etiam a divo sene per medicamenta quæsitum (*p*) fuisse.

Plerumque in principio morborum acutorum nocet (*q*); rectius tunc succedit, quando facta coctione materies morbi per cutem expelli parata est. Ipse tamen per se ipsum neque petechias, neque miliarem morbum sanat, neque variolas, & periculose per calidâ medicamenta (*q**) quæritur, ut ne calidus quidem potus nimis tutus sit, quem vidi, de mitissimis herbis decoctum, bis intra triduum in delirium atrox hominem miliari febre laborantem conjecisse: qui idem refrigeratione undique quæsitâ levatus, denique convalevit.

Quantum exsudetur, non est facillimum definitum. Ad $\frac{3}{8}$. pintæ (*r*), ad tres libras (*s*) effluxisse, replevisse calyces (*t*); & in curatione luis veneræ, quæ guajaci decocto eo tempore quærebatur, ad 100. (*u*) uncias in indusio collectas esse lego. Majorem quam perspirationem, facere humorum humanorum jacturam, quando continuus supervenit, ut in febris intermittens declinatione (*x*), dudum adnotatum est.

G 2

§. IV.

(*l*) GORTER p. 154.

(*l**) Lettres Edif. & curieuses. T. XV.

(*m*) HIPPOCR. aphor. 38. L. IV.

(*m**) COLE I. c.

(*n*) FREIND ad Epid. L. 3.

(*o*) Aphorism. IV. n. 16. πρὸς τὸν ἀνὴρα ab init. COAC L. IV. Cap. 2. n. 1. In casu Epid. II. Sect. 3. In febre acuta Epidem. III. Sect. 2. agr. 6. in pleuritide n. 8. in febre remittente n. 10.